
 

  

UCHWAŁA NR   …/XI/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

 
                                                          z dnia 20 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji  
 
Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Rada Miejska w Chorzelach, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji, uznaje, że petycja z dnia 13 października 2024 roku nie zostaje uwzględniona. 
 

§ 2. 
Uzasadnienie sposobu załatwienia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chorzelach do zawiadomienia podmiotu 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     Uzasadnienie do Uchwały nr …/XI/24 

     Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

W dniu 13 października 2024 r. wpłynęła petycja dotycząca:  

1. Podjęcia przez Gminy - „działań ratowniczych" mających na celu powstrzymanie 

ludobójstwa na Polskich Dzieciach przez Izabelę Leszczynę (Minister Zdrowia) i Koncerny 

Farmaceutyczne za pomocą śmiertelnych szczepionek HPV.  

2. Podjęcia przez gminy stosownych Uchwał o zakazie stosowania szczepionek HPV oraz 

innych „szczepionek" z jednoczesnym poinformowaniem mieszkańców za pomocą mediów 

głównych (Telewizja, Gazety, Internet i lokalne Media) lub ulotek o ich śmiertelnym działaniu.  

3. Natychmiastowego wycofania wszystkich szczepionek HPV z obrotu i zabezpieczenia ich 

jako materiał dowodowy ludobójstwa (narzędzie zbrodni) w celu ich przebadania przez 

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji. 

4. Rozesłanie niniejszego maila do wszystkich Gmin w Polsce.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z petycją w dniu 16 grudnia 2024 r. i po 

przeprowadzonej dyskusji opracowała opinię, iż petycja nie zostaje  uwzględniona.  

W kwestii szczepień HPV nie ma nakazu. Ministerstwo Zdrowia na stronie internetowej  

https://www.gov.pl/web/zdrowie/pytania-i-odpowiedzi2 informuje, że szczepienie przeciw 

HPV nie jest obowiązkowe a jedynie „jest zalecane”. Każdy indywidualnie może podjąć 

decyzję zgodnie ze swoimi przekonaniami, wiedzą i potrzebą - czy chce poddać swoje dziecko 

szczepieniu.  

 Wobec powyższego  przedmiotową petycję należy uznać za bezzasadną 


